
UCHWAŁA NR 214/XLI/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Irządze w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Perła Jury” z siedzibą w Siamoszycach na kolejne okresy programowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm. poz. 583 ) oraz nawiązując do Uchwały Nr 148/XXI/2009 Rady Gminy Irządze z dnia 
12 marca 2009r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w Łazach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Irządze deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Perła Jury” z siedzibą w Siamoszycach na kolejne okresy unijnego programowania. 

2. Jednocześnie Gmina Irządze deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Perła 
Jury” oraz współtworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na kolejne okresy programowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C89578-5AC9-4416-BF2B-ED55BFA1E0E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


